
……JEN NĚKOLIK SLOV !!! 
TAK JSEM SKORO NECHTÍC ZJISTIL, ŽE 

MÁME V ODDÍLE JEDINCE, KTEŘÍ JEŠTĚ VŮ- 

BEC NIKDY NEBYLY STAVĚT ČI BOURAT NAŠE 

TÁBOŘIŠTĚ ??? BA NEVÍ KDE JE ??? PRÝ U 

TRNAVY ?? MÁME LATIFUNDIE, JAK JIM 

S LÁSKOU ŘÍKÁME, KTERÉ SLOUŽÍ I DALŠÍM 

DĚTSKÝM SPOLKŮM A ČISTÝ VÝTĚŽEK POTÉ 

POMÁHÁ ZLEVNIT ZEJMÉNA DOPRAVU NA 

VÝPRAVY, TÁBORY, VÝJEZDY A DOVOLENÉ. 

NEJEN DOPRAVU, ALE V PŘÍŠTÍCH MĚSÍCÍCH 

A LETECH UMOŽNÍ MNOHA Z NÁS SE VŮBEC 

NĚKAM VYPRAVIT, JELIKOŽ „.DOBŘE JIŽ ASI 

BYLO..“ VÍKEND, KDY SE TÁBOŘIŠTĚ STAVÍ 

JE VLASTNĚ ZNÁM SPOUSTA LET DOPŘEDU A 

NEMĚNÍ SE. TAKŽE PÁTEK A SOBOTA…. 

HLÍDÁNÍ TÁBOŘIŠTĚ JE NUTNOSTI ! DVA 

ROKY POMOHL COVID, LETOS SE OZVAL JEN 

JÁ A OD ČTVRTKA 4 DĚVČATA, PARADOXNĚ 

MIMOPACOVŠTÍ ?!?! V NOCI TAM BÝT SÁM 

TAKÉ NENÍ NIC MOC.KDE JSTE MATURANTI, 

VYSOKOŠKOLÁCI, SMĚNAŘI A DALŠÍ.V PON- 

DĚLÍ MÁM DOKTORA, V ÚTERÝ HYGIENU A 

OPRAVU PRAČKY…… 

         V.H. 


